совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

муниципального образования

кировский муниципальный район

ленинградской области

ТРЕТЬЕГО созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 11 июня 2015 года № 59
О признании утратившим силу решения совета депутатов
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 20.06.2006 № 20/69 «Об утверждении Методики определения уровня арендной платы за нежилые помещения,
относящиеся к муниципальной собственности, на 2006 год»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»,  статьей 33 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, в целях увеличения доходной части бюджета МО Город Шлиссельбург  совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской от 20.06.2006 № 20/69 «Об утверждении Методики определения арендной платы за нежилые помещения, относящиеся к муниципальной собственности, на 2006 год».
2. Размер арендной платы за нежилые помещения, относящиеся к муниципальной собственности,  определять  согласно рыночной оценке, произведенной независимым оценщиком,  в установленном законодательством РФ порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования                                             Д.Ю. Василенко